
бассейн РГУФКСМиТ

19 Февраль 2019 г. ~ 22 Февраль 2019 г.

Первенство г.Москвы среди возрастных групп
D, E

Подробные результаты

Москва

7.0.1.1

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 5 23:34,  17 Март 2019 г.

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка девочки группа Е

Аксинья Харитонова (2010) -- Москва МГФСО 1

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 6,0 5,0 6,5 6,0 5,5   17,5 26,25 51,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 79,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 31,20 110,55  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 5 2,0 6,5 6,5 7,5 8,0 7,0   21,0 42,00 152,55  Из задней стойки 1½ оборота назад

404C 5 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,0 53,20 205,75  Из задней стойки 2 оборота вперед

Милана Смык (2011) -- Москва МГФСО 2

101B 5 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 46,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 73,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 102,50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 135,65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 3,5 3,0 3,5 4,5 3,0   10,0 22,00 157,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ярослава Трухина (2010) -- Москва "Юность Москвы" 3

401B 5 1,5 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 20,25 42,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 64,35  Из передней стойки ½ оборота назад

101B 5 1,3 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 22,75 87,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 29,75 116,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 35,20 152,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ярослава Борисова (2010) -- Москва МГФСО 4

101B 5 1,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 48,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 75,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 19,20 95,10  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 5 2,0 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 28,00 123,10  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 5 2,2 1,5 1,5 1,0 4,5 4,0   7,0 15,40 138,50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Александра Иванова (2010) -- Москва МГФСО 5

101C 5 1,2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 16,20 16,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 5 1,4 3,5 3,5 4,0 3,0 4,0   11,0 15,40 31,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 58,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 86,60  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 112,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 25,30 137,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Полина Медведева (2010) -- Москва "Юность Москвы" 6

101B 5 1,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 16,90 16,90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 18,75 35,65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0   11,5 19,55 55,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 24,30 79,50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 22,10 101,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 3,0 2,5 3,0 3,5 2,5   8,5 18,70 120,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра девочки группа Е



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра девочки группа Е

Аксинья Харитонова (2010) -- Москва МГФСО 1

101B 3 1,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 30,75 30,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 26,60 57,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 40,50 97,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 121,25  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 27,50 148,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 3 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 42,00 190,75  Из задней стойки 2 оборота вперед

Милана Смык (2011) -- Москва МГФСО 2

101B 3 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 32,25 32,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 53,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 83,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 28,80 112,65  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 134,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 166,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ярослава Борисова (2010) -- Москва МГФСО 3

101B 3 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 29,25 29,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 26,60 55,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 4,0 3,0 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 75,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 101,50  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,5 6,0   19,5 40,95 142,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 23,75 166,20  Из задней стойки 1½ оборота назад

Александра Иванова (2010) -- Москва МГФСО 4

101C 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 23,80 49,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 79,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 110,20  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 24,80 135,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 25,65 160,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ярослава Трухина (2010) -- Москва "Юность Москвы" 5

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 21,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 4,5 6,0 5,0 5,0   15,5 27,90 48,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 76,80  Из передней стойки ½ оборота назад

101B 3 1,5 6,0 4,5 5,5 5,0 4,5   15,0 22,50 99,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 25,60 124,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 30,40 155,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Мирослава Брынчик (2010) -- Москва МГФСО 6

101C 3 1,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 27,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 48,75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 81,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 29,70 110,75  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 19,50 130,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 153,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Мария Ларюшкина (2010) -- Москва МГФСО 7

101B 3 1,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,0 28,00 55,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 32,40 87,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 27,00 114,40  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5   15,0 24,00 138,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 138,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра девочки группа Е

Полина Куцова (2010) -- Москва МГФСО 8

101C 3 1,4 5,5 5,0 6,0 5,5 4,5   16,0 22,40 22,40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1,3 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 18,20 40,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 19,55 60,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 26,10 86,25  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 105,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 133,95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Полина Медведева (2010) -- Москва "Юность Москвы" 9

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 48,45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 15,30 63,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 20,70 84,45  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 3,5 3,0 4,0 4,5 3,5   11,0 17,60 102,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5   16,5 31,35 133,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр девочки группа Е

Ярослава Борисова (2010) -- Москва МГФСО 1

101B 1 1,3 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 56,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 8,5 8,0 8,0 7,5 7,5   23,5 35,25 92,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 124,90  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 1 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 163,90  Из задней стойки 1½ оборота назад

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 199,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Аксинья Харитонова (2010) -- Москва МГФСО 2

101B 1 1,3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 29,25 29,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 56,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 32,80 89,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 125,05  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 161,05  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 37,40 198,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Милана Смык (2011) -- Москва МГФСО 3

101B 1 1,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 27,30 27,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 56,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 33,75 90,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 122,30  Из передней стойки ½ оборота назад

402C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 153,50  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 184,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Александра Иванова (2010) -- Москва МГФСО 4

101C 1 1,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 21,00 21,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 42,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 22,50 64,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 93,30  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0   17,0 27,20 120,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 150,50  Из задней стойки 1½ оборота назад

Полина Медведева (2010) -- Москва "Юность Москвы" 5

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 45,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 72,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 28,80 101,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 5,0 4,0   12,5 20,00 121,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 147,95  Из задней стойки 1 оборот вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр девочки группа Е

Полина Куцова (2010) -- Москва МГФСО 6

101C 1 1,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 46,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 66,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 97,20  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 24,65 121,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5   10,5 21,00 142,85  Из задней стойки 1½ оборота назад

Мария Ларюшкина (2010) -- Москва МГФСО 7

101B 1 1,3 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 22,10 22,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 51,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 21,75 73,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 93,10  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 19,55 112,65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 28,00 140,65  Из задней стойки 1½ оборота назад

Мирослава Брынчик (2010) -- Москва МГФСО 8

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 25,90 47,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 30,00 77,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 99,90  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 123,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 4,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,5 15,20 138,30  Из задней стойки 1 оборот вперед

Ярослава Трухина (2010) -- Москва "Юность Москвы" 9

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 25,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 1,0 1,5 2,0 2,0 2,0   5,5 8,80 34,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 62,30  Из передней стойки ½ оборота назад

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0   14,5 18,85 81,15  Из передней стойки ½ оборота вперед

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 109,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 132,35  Из задней стойки 1 оборот вперед

Дарья Якушова (2010) -- Москва "Юность Москвы" 10

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 18,60 18,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 3,5 3,0 4,5 3,5 4,0   11,0 16,50 35,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 30,40 65,50  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 85,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

402C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 109,80  Из задней стойки 1 оборот вперед

102C 1 1,4 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 21,00 130,80  Из передней стойки 1 оборот вперед

Виталия Ульянова (2010) -- Москва МГФСО 11

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 18,00 18,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 18,90 36,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1,7 4,0 3,5 3,0 3,5 5,0   11,0 18,70 55,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 78,00  Из передней стойки ½ оборота назад

402C 1 1,6 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 24,00 102,00  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 120,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Анна Усачева (2010) -- Москва МГФСО 12

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 16,80 16,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 37,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 18,75 56,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 3,0 4,0   11,0 17,60 74,15  Из передней стойки ½ оборота назад

102C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 95,15  Из передней стойки 1 оборот вперед

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 20,80 115,95  Из задней стойки 1 оборот вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр девочки группа Е

Дарья Раснюк (2010) -- Москва МГФСО 13

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 22,80 22,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 49,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 2,5 1,0 1,0 2,0 1,0   4,0 6,40 55,55  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 23,80 79,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 98,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 98,55 1Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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